АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016 №86
г. Барнаул

1~О внесении изменений в постанов-"^
ление Администрации края от
05.08.2009 № 348

П о с т а н о в л я ю :
Внести в постановление Администрации края от 05.08.2009 № 348

«Об утверждении порядка формирования и реализации краевой адресной ин-
вестиционной программы, оценки социальной и бюджетной эффективности
инвестиционных проектов, планируемых к реализации с участием средств
бюджета Алтайского края» следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А. и заместите-
ля Губернатора Алтайского края, начальника Главного управления экономи-
ки и инвестиций Алтайского края Чинякова Н.Н.»;

в порядке, утвержденном указанным постановлением:
слова «управление Алтайского края по строительству и архитектуре» в

соответствующем падеже заменить словами «Главное управление строитель-
ства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтай-
ского края» в соответствующем падеже;

в абзацах пятом и двадцать третьем раздела IV порядка слова «при за-
местителе Губернатора Алтайского края» заменить словами «при первом за-
местителе Губернатора Алтайского края».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин